
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 08:48

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-diodov-psek-3528-600-diod5m-proffesional-p-1408.html

  
LED DIODOVÝ PÁSEK 3528 600 diod/5m -
proffesional

Cena 1 130.43 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 48 hodin

Katalogové číslo 1408

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED pásky -moderní řešení schopné osvětlení reklamy , nábytku , výloh a dekorativní osvětlení a dílny . LED pásky nabízejí
minimální spotřebu energie a zároveň poskytuje vysoký výkon světla . Malá velikost v kombinaci s pružností umožňuje jeho
použití PCB , kde jiné světelné zdroje nedovolují jejich montáž , nebo je obtížné . Použití LED pásku listy omezena pouze na
vaší fantazii .

Produkty nabízené RESTAN funkce -nejvyšší kvalita zpracování , našel díky uznání různých provedeních , kdeinvestor vyžadují
spolehlivost a dlouhou životnost LED osvětlení . Výroba LED pásek je sledována v každé fázi - od nákupu nejkvalitnějších
komponent v procesu balení . Tato pozornost k detailu zajišťuje jeho spolehlivou funkci po mnoho let .

Komponenty pro každou pásku vedlo k : nejvyšší kvality LED , PCB laminátu testované , vybraných odpory . Ano přesný výběr
komponent umožňuje zajistit nepřetržitý provoz LED pásky pro mnoho let . Každá role pásky vedl proces kontroly důkladné
kvality , zajišťuje našim zákazníkům nejvyšší kvalitu zboží . LED pásek je řešení, které pracuje pro každý typ místnosti. LED
pásek 5m SMD 3528 600 LED / 5 m - profesionální umožňuje použití světelné reklamy, nábytku, výkladních skříní a dalších.
Četné možnosti využití, aby tento výrobek se těší oblibě mezi zákazníky.

LED pásek 5m SMD 3528 600 LED / 5 m - profesionální prověřit také všude tam, kde vám chybí příležitost k vytvoření další
zdroj světla. Kontrolka pásek má délku pět metrů, ale jeho konstrukce umožňuje zkrátit každé 3 LED diod. Výběr z několika
barevných provedeních světla vyzařovaného pásu. Je to barva teplá bílá, studená bílá, neutrální, modrá, červená, zelená a
žlutá.

Při nákupu LED pás, ale důležitý je způsob, jakým je sestava. Tento produkt je velmi snadné použití. Jen speciální lepicí páska,
že bez jakékoliv překážky dát LED přesně na místě, kde jsou k nalezení. Vzhledem k vytvoření vlastních instalačních LED
zvládne i ty, kteří běžně nezabývají s tímto typem činnosti.

Profesionální LED pásek ideálně hodí pro profesionální použití. Můžete si být jisti nejvyšší kvality, což jen potvrzuje záruku
nabídl až dva roky. Světlo se vám bude líbit na opravdu dlouhou dobu. Vidět, že vynikající kvalitu LED osvětlení je pro vás
prioritou. Toto řešení je energeticky efektivní a šetrné k životnímu prostředí. LED diody a to i po jeho spotřeba nerozkládá na
životní prostředí, protože tento produkt nemá složení nebezpečných chemických látek.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

 

Velikost 8mm x 2,9 [mm]

Napájení - 12 V DC

Proudový odběr - 4A/5m (0,8 A / m)

Spotřeba energie - 48W/5m (9,6 W / m)

Typ LED používané - SMD 3528

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-diodov-psek-3528-600-diod5m-proffesional-p-1408.html


 

Počet LED - 600

LED úhel 120 stupňů

LED pásky lze řezat - cut řádek označený za 3 LED

Flexibilní laminátu substrát (bílá)

Montážní 3M lepicí páska umístěna na laminátu

Život 30 000 - 50 000 hodin

Barvy k dispozici:

- Teplá bílá - 2900-3200K
- Neutrální - 4000-7000K
- Denní světlo bílé 4000-4500K
- Chladná bílá - 7000-13000K
- Red - 620 nm (+/- 3%)
- Zelená - 520 nm (+/- 3%)
- Modrá 460 nm (+/- 3%)
- Žlutý 590 nm (+/- 3%)

Výrobek má další možnosti:

Barva světla - LED pásek: Teplá bílá , Studená bílá , Bílé denní světlo (+ 179.95 Kč ), Neutrální , Modrý (+ 163.59 Kč ),
červený (+ 163.59 Kč ), Zelená (+ 163.59 Kč ), Žlutá (+ 163.59 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

